UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVYD Đắk Lắk, ngày         tháng 10 năm 2023

V/v công bố danh sách người được

cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

          Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh;

- Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam;

- Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam.

Sở Y tế nhận được danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc”

của Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam và Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt

Nam.

Căn cứ Thông tư số 07/2018/TT-BYT ngày 12/4/2018 của Bộ Y tế quy

định chi tiết một số điều về kinh doanh dược của Luật dược và Nghị định số

54/2017/NĐ-CP ngày 08/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và

biện pháp thi hành Luật dược, Sở Y tế thông báo:

1. Công bố danh sách người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” của

Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam và Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam

trên Trang Thông tin điện tử của Sở Y tế (có danh sách kèm theo).

2. Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh thực hiện đầy đủ và

đúng trách nhiệm của người đứng đầu cơ sở khám bệnh, chữa bệnh quy định tại

Điều 24 Thông tư số 07/2018/TT-BYT của Bộ Y tế khi có người giới thiệu thuốc

hoạt động.

3. Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam, Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt

Nam và người được cấp thẻ “Người giới thiệu thuốc” trong quá trình hoạt động

giới thiệu thuốc phải thực hiện theo đúng quy định tại Điều 21, Điều 22 và Điều

23 Thông tư số 07/2018/TT-BYT của Bộ Y tế và các quy định của pháp luật có

liên quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở Y tế (đăng website);

- Lưu: VT, NVYDZD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thành

DANH SÁCH NGƯỜI ĐƯỢC CẤP THẺ “NGƯỜI GIỚI THIỆU THUỐC”

(Kèm theo Công văn số:            /SYT-NVYD ngày        /10/2023 của Sở Y tế)

TT
Họ và tên

Người giới thiệu thuốc

Bằng cấp chuyên

môn

Số thẻ được

cấp
Ngày cấp

I. Công ty Cổ phần Sanofi Việt Nam

Địa chỉ: Lô I-8-2, Đường D8, Khu Công nghệ cao, Phường Long Thạnh Mỹ, TP.

Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh.

1 Phan Thị Quỳnh
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/12
11/10/2023

2 Nguyễn Thị Thùy Linh
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/13
11/10/2023

3 Phan Khăm Bol
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/14
11/10/2023

4 Lý Minh Đạt
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/15
11/10/2023

5 Trần Thị Trang
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/16
11/10/2023

6 Lê Hồng Phúc
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/17
11/10/2023

7 Bùi Văn Thảo
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/18
11/10/2023

8 Nguyễn Mạnh Tuân
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/19
11/10/2023

9 Nguyễn Thành Sơn
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/20
11/10/2023

10 Bùi Thị Hồng Phượng
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/21
11/10/2023

11 Lương Thị Thương
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/22
11/10/2023

12 Lê Thị Ái
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/23
11/10/2023

13 Tô Thị Cúc

Thạc sĩ chuyên

ngành Tổ chức

quản lý dược

SVN-NGTT-

2023/24
11/10/2023

14 Lê Minh Thắng
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/25
11/10/2023

15 Nguyễn Thị Thu Trang
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/26
11/10/2023

16 Mai Hùng Cường
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/27
11/10/2023

17 Đậu Anh Đạt
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/28
11/10/2023

18 Nguyễn Hồ Ngọc Trâm
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/29
11/10/2023

19 Huỳnh Thanh Vân
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/30
11/10/2023

20 Võ Thị Tùng
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/31
11/10/2023

21 Đào Công Trường
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/32
11/10/2023

22 Phạm Văn Nam
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/33
11/10/2023

23 Phạm Thanh Hải
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/34
11/10/2023

24 Huỳnh Phạm Anh Tân
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/35
11/10/2023

25 Nguyễn Văn Thiết
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/36
11/10/2023

26 Huỳnh Ngọc Tường Vi
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/37
11/10/2023

27 Nguyễn Thị Xuyên
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/38
11/10/2023

28 Trần Thị Thu Phương
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/39
11/10/2023

29 Vũ Thùy Tiên
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/40
11/10/2023

30 Hồ Thị Bảy
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/41
11/10/2023

31 Trần Thị Ngọc Yến
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/40
11/10/2023

32 Nguyễn Thị Hồng
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/43
11/10/2023

33 Bá Thị Giang
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/44
11/10/2023

34 Trương Thị Hồng Tuyết
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/45
11/10/2023

35 Vũ Thị Hậu
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/46
11/10/2023

36 Phùng Thị Sơn
Đại học chuyên

ngành Dược

SVN-NGTT-

2023/47
11/10/2023

II. Công ty TNHH Sanofi-Aventis Việt Nam

Địa chỉ: Số 10 Hàm Nghi, Phường Bến Nghé, Quận 1, TP. Hồ Chí Minh.

1 Lê Bá Vũ
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/25
11/10/2023

2 Trần Thị Bích Hà
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/26
11/10/2023

3 Vũ Tiến Đạt
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/27
11/10/2023

4 Nguyễn Hồng Hà
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/28
11/10/2023

5 Nguyễn Vương Quốc
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/29
11/10/2023

6 Cao Trần Nhân
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/30
11/10/2023

7 Hoàng Cẩm Nhung
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/31
11/10/2023

8 Huỳnh Thị Ngọc Châu
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/32
11/10/2023

9 Đặng Thị Hồng Nga
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/33
11/10/2023

10 Hà Mỹ Linh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/34
11/10/2023

11 Nguyễn Bích Ngọc
Thạc sĩ chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/35
11/10/2023

12 Vũ Văn Công
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/36
11/10/2023

13 Huỳnh Ngọc Tường Vi
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/37
11/10/2023

14 Nguyễn Thị Kim Tuyến
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/38
11/10/2023

15 Hoàng Thanh Loan
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/39
11/10/2023

16
Trương Thị Minh

Phương

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/40
11/10/2023

17 Đinh Thị Phương Anh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/41
11/10/2023

18 Đào Hoàng Việt
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/42
11/10/2023

19 Trần Thụy Diễm Sơn
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/43
11/10/2023

20 Trần Diễm Hương
Thạc sĩ chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/44
11/10/2023

21 Nguyễn Ngọc Phong
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/45
11/10/2023

22 Đỗ Quang Hùng
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/46
11/10/2023

23 Nguyễn Thị Thúy Ngọc
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/47
11/10/2023

24 Lê Thị Ngọc Thúy
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/48
11/10/2023

25 Nguyễn Thị Duyên
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/49
11/10/2023

26 Đặng Thị Huyền Trang
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/50
11/10/2023

27 Phạm Quang Vinh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/51
11/10/2023

28 Lê Minh Tùng
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/52
11/10/2023

29 Hoàng Thị Chinh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/53
11/10/2023

30 Nguyễn Duy Linh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/54
11/10/2023

31 Đoàn Văn Tùng
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/55
11/10/2023

32 Nguyễn Thị Xuyên
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/56
11/10/2023

33 Vũ Hồng Hạnh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/57
11/10/2023

34 Lê Quang Vinh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/58
11/10/2023

35 Phạm Thanh Tâm
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/59
11/10/2023

36 Lê Thành Mẫn
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/60
11/10/2023

37 Trần Thị Kim Phú
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/61
11/10/2023

38
Nguyễn Quý Quỳnh

Anh

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/62
11/10/2023

39 Trần Thị Mỹ Hiền
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/63
11/10/2023

40 Nguyễn Thị Hoài Linh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/64
11/10/2023

41 Nguyễn Văn Định
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/65
11/10/2023

42 Trần Minh Thư
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/66
11/10/2023

43
Nguyễn Thị Bích

Nguyên

Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/67
11/10/2023

44 Lê Thị Hồng Nhung
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/68
11/10/2023

45 Nguyễn Thanh Hiếu
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/69
11/10/2023

46 Trần Thị Thu Phương
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/70
11/10/2023

47 Nguyễn Tuấn Anh
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/71
11/10/2023

48 Nguyễn Thị Liễu
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/72
11/10/2023

49 Trương Mỹ Linh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/73
11/10/2023

50 Võ Hồng Quỳnh Nga
Cao đẳng chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/74
11/10/2023

51 Nguyễn Thị Thùy Linh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/75
11/10/2023

52 Nguyễn Thùy Linh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/76
11/10/2023

53 Nguyễn Thị Tuyết
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/77
11/10/2023

54 Phan Thị Kim Ngân
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/78
11/10/2023

55 Vũ Thị Phương
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/79
11/10/2023

56 Nguyễn Thị Như Ý
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/80
11/10/2023

57 Châu Kim Nhân
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/81
11/10/2023

58 Nguyễn Thị Hà Linh
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/82
11/10/2023

59 Đoàn Thị Nga
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/83
11/10/2023

60 Thái Thanh Sang
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/84
11/10/2023

61 Vũ Thị Hậu
Đại học chuyên

ngành Dược

SAV-NGTT-

2023/85
11/10/2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-16T17:14:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Tuyết Nhung<nhungptt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-16T22:42:00+0700

		2023-10-17T06:03:23+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:18:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:18:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:18:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:18:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:19:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-17T14:19:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<syt@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!